РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2022 года № 1748
г.Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 10 августа 2022 года № 1631 «Об организации образовательного процесса по основным общеобразовательным программам в общеобразовательных организациях муниципального образования
 «Славский муниципальный округ Калининградской области»

в 2022-2023 учебному году»
В целях охраны здоровья обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.                     №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минобрнауки России от 30.08.2013г. №1015» «Об утверждении Порядка организации осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 10 августа 2022 года №1631 «Об организации образовательного процесса по основным общеобразовательным программам в общеобразовательных организациях муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» в 2022-2023 учебному году»:
-в подпункт 2.1.1. постановления внести следующие изменения:

-слова «осенние каникулы – с 31 октября 2022 г. по 06 ноября 2022г.» заменить словами «осенние каникулы – с 29 октября 2022 г. по 06 ноября 2022 г.».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов